
 

1 
 

UCHWAŁA NR   
Rady Gminy Osiek 

z dnia ……………. 2022 roku  
 
 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi 
Wycinki w gminie Osiek. 
 
Na podstawie art. 20 ust. 1 w związku z art. 15, art. 16 ust. 1, art. 17, art. 29 i art. 34 ust. 1 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (tj. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 503) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
 
Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1 Plan, o którym mowa w ust. 2, nie narusza ustaleń Studium, określonych w uchwale  
nr XI/71/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Studium 
uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego Gminy Osiek” 

2. Zgodnie z uchwałą nr XXVII/187/2021 z dnia 28.10.2021 r. uchwala zmianę 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Wycinki w gminie 
Osiek. 

3. Granice terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,  
o którym mowa w ust. 1 przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały w skali 1:2000.  

4. Integralną część uchwały stanowią : 
1)  Rysunek planu wykonany na mapie sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:2000  

  z zaznaczonymi obszarami zmiany planu, stanowiący załącznik graficzny nr 1, 
2)  Rysunek zmiany planu wykonany na mapie sytuacyjno-wysokościowej w skali    

  1:2000, stanowiący załącznik graficzny nr 1a,  
3)  Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji załącznik nr 2, 
4)  Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu 

załącznik nr 3, 
5)  Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 4. 
 

§ 2. 1 W treści uchwały Rady Gminy Osiek nr XXXVII/207/2010 z dnia 08.11.2010 r.  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Wycinki 
w gminie Osiek ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Pom. nr 1, poz. 1 z 2011 r. wraz z uchwalonymi 
zmianami uchwałą nr XIII/78/2012 z dnia 28.06.2012r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Pom.  
z 2012 r., poz. 2420  wprowadza się następujące zmiany, stanowiące sprostowanie pomyłek: 

1) w tekście planu w karcie terenu nr 27 dla terenu UTL3 wprowadza się teren 
oznaczony symbolem 257UTL3 

2) W tekście planu z karty terenu nr 34 dla terenu US usuwa się teren oznaczony 
symbolem 247US 

3) w tekście planu w karcie terenu nr 39 dla terenu ZL1 wprowadza się tereny 
oznaczone symbolami 260ZL1, 243ZL1. 

 
2. Na rysunku planu dla terenu oznaczonego symbolem 257UTL3 zmienia się 

projektowane (orientacyjne) linie podziału wewnętrznego. 
 



 

2 
 

3. Skorygowany stosownie do treści ust. 2 załącznik graficzny stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały i zastępuje dotychczasowy rysunek miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wsi Wycinki w gminie Osiek. 

 
§ 3 Uchwała niniejsza wraz treścią uchwał, o których mowa w §1 ust. 2: Uchwała Rady 

Gminy Osiek nr XXXVII/207/2010 z dnia 08.11.2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Wycinki w gminie Osiek 
ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Pom. nr 1, poz. 1 z 2011 r. wraz z uchwalonymi zmianami 
uchwałą nr XIII/78/2012 z dnia 28.06.2012 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r, 
poz. 2420 stanowi jednolicie obowiązujące przepisy prawa miejscowego. 

§ 4 Zobowiązuje się  Wójta Gminy do: 
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały wraz z dokumentacją planistyczną 

Wojewodzie Pomorskiemu w celu oceny zgodności z prawem oraz w celu ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 

2) umieszczenia odpisu niniejszej uchwały na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Osieku oraz publikacji na stronie internetowej gminy, 

3) umożliwienia zainteresowanym osobom wglądu do przedmiotowego planu oraz 
otrzymywania z nich wypisów i wyrysów,  

4) wprowadzenia do rejestru miejscowych planów, 
5) przekazania Staroście Powiatu Starogardzkiego kopii uchwalonej zmiany 

miejscowego planu. 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

................................................................................. 
Przewodniczący Rady Gminy Osiek 

 


